



## Ukeplan for 2.trinn uke 4

<b>Læringsmål:</b>
<b>Norsk:</b> Jeg kan gi eksempler på lure-ord med ai og au
<b>Matte:</b> Jeg kan bruke tall når jeg beskriver rekkefølgen på måneder og ukedager
<b>Engelsk:</b> Jeg vet hvordan minst 3 dager på engelsk skrives.
<b>Sosialt:</b> Jeg kan gi et kompliment til en i klassen

Dag	På skolen	I lekse
<b>Mandag</b> 08.30-14.00	<b>Samling</b> <b>Stasjoner:</b> Fokus på grunnleggende lese, skrive og matematikkopplæring <b>Uteskole:</b> Trinnet går på tur sammen	<b>Ukelekse:</b> Skriv øveordene pent inn i lekseboka. Hvert ord skal skrives 3. ganger.
<b>Tirsdag</b> 8.30-14.00	<b>Lesekvart</b> <b>Samling</b> <b>Matte:</b> Måneder <b>Norsk:</b> Faktatekst om Ulv <b>Engelsk:</b> The days of the week <b>Musikk:</b> Hvilke instrumenter finnes? <b>LEK</b>	<b>Til tirsdag:</b> Les teksten om Ulv side 20 og 21 i Zeppelin 2B sammen med en voksen.
<b>Onsdag</b> 8.30-13.00	<b>Lesekvart</b> <b>samling</b> <b>Matte:</b> Ukedager <b>Bibliotek:</b> Låner bøker og jobber med bokomtaler <b>Nat/Samf:</b> Selvtillit	<b>Til onsdag:</b> Les teksten «Baby-Elefanten Mutara» side 22 og 23 i Zeppelin 2B sammen med en voksen.
<b>Torsdag</b> 8.30-13.00	<b>Lesekvart</b> <b>Samling</b> <b>Norsk:</b> Lure ord med ai og au <b>Matte:</b> Tid <b>K&amp;H:</b> Snømannbilde	<b>Til torsdag:</b> Les teksten «Ærfugl og dundyner» side 22 og 23 i Zeppelin 2B sammen med en voksen.
<b>Fredag</b> 8.30-13.00	<b>Samling</b> <b>Arbeidsprogram:</b> Fokus på grunnleggende lese, skrive og matematikkopplæring <b>Gym:</b> Slåball <b>KRLE:</b> Islam	

Se informasjon på baksiden.

## INFO

**Uteskole:** På mandag går vi felles på tur til Eidsbukta. Det blir bål, så ta med vedkubbe og bålmat. Noe varmt å drikke som kakao er også lov å ha med. Husk at det vått på bakken selv om det ikke regner, så egnet utebukse må være med.

**Vintersamling:** Vi skal ha vintersamling i uke 7. Øv gjerne på sangen *Slalom* av Marcus og Martinus sammen hjemme. [Marcus & Martinus - Slalom \(Lyric Video\) - YouTube](#)

## ØVEORD

Uke 4
maur
gaupe
hai
pai



Hilsen alle oss voksne på 2. trinn